2024年2月21日
お客さま各位

東洋証券株式会社

弊社取扱投資信託の一部販売停止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではお客さま本位の観点から、お客さまの資産形成に資する商品、運用ニーズに
お応えできる商品をご提供させていただくよう努めております。
この度、下記にお示しいたします投資信託は、商品性やパフォーマンス、純資産総額

等から今後、長期的な資産形成に資する商品の品質を維持できない可能性があると
判断し、以下の通り弊社での販売を停止させていただきます。

なお、現在お客さまが弊社にて保有されている当該投資信託のご換金（ご売却）に
つきましては、お取引店にて引き続き承ります。

以上、何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

【概要】
〇 購入申込受付停止日： 2024年3月1日

※下記リストに記載の銘柄は全て、購入申込受付を停止します。
※購入申込受付停止銘柄の「分配金再投資」や「定時買付」につきましては継続

して再投資が行われます。

<購入申込受付停止銘柄（追加）一覧> ※運用会社名は略称で表示

銘柄名 運用会社名

ビッグデータ活用 日本中小型株式ファンド (愛称：B･D･F) アセットマネジメントＯne

ＤIAM中国関連株ｵｰﾌﾟﾝ （愛称：ﾁｬｲﾆｰｽﾞ･ｴﾝｼﾞｪﾙ） アセットマネジメントＯne

ＤIAM 成長株オープン （愛称：出世株） アセットマネジメントＯne

ＤIAM高格付インカム・オープン （愛称：ハッピークローバー） アセットマネジメントＯne

ＤIAM J-REITオープン＜２カ月決算コース＞ （愛称：オーナーｽﾞ・インカム2M） アセットマネジメントＯne

DWSブラジル・レアル債券ファンド（毎月分配型） ドイチェ・アセット

DWSユーロ･ハイ･イールド債券（毎月分配型）Aコース（円ヘッジあり） ドイチェ・アセット

DWSユーロ･ハイ･イールド債券（毎月分配型）Bコース（円ヘッジなし） ドイチェ・アセット

日本金融ハイブリッド証券オープン（毎月分配型）円ヘッジありコース
(愛称：ジェイブリッド)

SOMPOアセット

日本金融ハイブリッド証券オープン（毎月分配型）円ヘッジなしコース
(愛称：ジェイブリッド)

SOMPOアセット

日本金融ハイブリッド証券オープン（年1回決算型）円ヘッジありコース
(愛称：ジェイブリッド年1)

SOMPOアセット

日本金融ハイブリッド証券オープン（年1回決算型）円ヘッジなしコース
(愛称：ジェイブリッド年1)

SOMPOアセット

株ちょファンド日本 （愛称：カブチョファンド） 日興アセット

アジア・ヘルスケア株式ファンド 日興アセット

三井住友・ヨーロッパ国債ファンド 三井住友DSアセット

グローバル・リート・オープン （愛称：世界の大家さん） 三井住友DSアセット

三井住友・インド・中国株オープン 三井住友DSアセット

三井住友・アジア４大成長国オープン 三井住友DSアセット

オーストラリア・高配当株ファンド（毎月決算型） 三井住友DSアセット

オーストラリア・高配当株ファンド（年1回決算型） 三井住友DSアセット

ブラジル高配当株オープン（毎月決算型） 三井住友トラスト・アセット

チャイナ・グッドカンパニー 三井住友トラスト・アセット

ニッセイ日本インカムオープン （愛称：Jボンド） ニッセイ・アセット

イーストスプリング・インドネシア債券オープン（毎月決算型） イーストスプリング

HSBC中国クオリティ株式オープン HSBCアセット

GSアジア・ハイ・イールド債券ファンド（米ドルコース） ゴールドマン・サックス・アセット

GSアジア・ハイ・イールド債券ファンド（円コース） ゴールドマン・サックス・アセット

GSアジア・ハイ・イールド債券ファンド（アジア通貨コース） ゴールドマン・サックス・アセット

以上